

成都市第十七中学物业管理采购项目

评审情况表

项目编号：N5101042022000037

2022-07-25

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都宜舒后勤管理有限公司	是	是	/	否	第一中标候选人：成都宜舒后勤管理有限公司； 报价金额： 948419.88(元) （玖拾肆万捌仟肆佰壹拾玖元捌角捌分）。
2	四川佳和物业管理有限公司	是	是	/	否	
3	成都奕兴物业服务有限公司	是	是	/	否	
4	成都华悦绿雅智慧物业管理有限公司	是	否	法定代表人/主要负责人授权委托书中，签字人为漆春刚，不是法定代表人赵瑜佳。	否	第二中标候选人：四川佳和物业管理有限公司； 报价金额： 953460(元) （玖拾伍万叁仟肆佰陆拾元整）。
5	贵州常青蓝天物业服务有限公司	是	否	安保人员（十）韩开发年龄超过五十周岁，不符合 4.2.2.1★ 总体要求五。	否	第三中标候选人：成都奕兴物业服务有限公司； 报价金额： 999592.34(元) （玖拾玖万玖仟伍佰玖拾贰元叁角肆分）。

四川省政府采购一体化； -

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台